72 da Lei Federal nº 14.133/2021, Ratifica a Inexigibilidade de 

Licitação para conserto do veículo van placa IZY8D15 Secretaria de Municipal 

de Educação. A empresa que fornecerá APOMEDIL SA VEICULOS, inscrita 

no CNPJ sob o n° 91.157.859/0005-98, no valor de  R$ 6.925,30 (Seis mil 

novecentos e vinte e cinco reais e trinta centavos) com base no Art. 74, 

Inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021.  

Ibarama, 18 de novembro de 2025. 

VALMOR NERI MATTAMA 

Prefeito Municipal de Ibarama